
SEDUTA N. 2 DEL  14/03/2022 N.  3 DEL REG. DELIBERE

                   ENTE MORALE

ISTITUZIONE DOTT. B. BOLDRIN

45026 LENDINARA (RO) – VIA G.B.CONTI, 30

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

AFFIDAMENTO SERVIZIO TESORERIA 01/04/2022 – 31/03/2025

L’anno  2022,  nel  giorno 14  del  mese di  marzo,  alle  ore  19:00,  nella  Sala  Riunioni  della  sede

istituzionale e  previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di legge, sono

stati per oggi convocati in seduta i membri del Consiglio di Amministrazione.

                    PRESENTE  ASSENTE GIUSTIFICATO  

MARTELLO Claudio (Presidente) X

CENTIN Mo. Francesco (Consigliere) X

RIVIELLO dott.ssa Laua (Consigliere)      X

RIMBANO Don Alberto (Consigliere) X

TONELLO Rag. Simonetta (Consigliere)      X

Con  l’intervento  ed  opera  del  Segretario  TRIVELLATO  Barbara,  che  svolge  le  funzioni  di

segretario verbalizzante, viene constatato che, in base alle vigenti disposizioni in materia, il numero

dei presenti all’adunanza è legale per la validità delle deliberazioni da assumere.

Il Presidente apre la discussione sull’oggetto sopra indicato.



SEDUTA N. 2 DEL  14/03/2022 N.  3 DEL REG. DELIBERE

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso
Che il 31/03/2022 è in scadenza la convenzione stipulata con la Banca Intesa San Paolo spa

li Rovigo, per la gestione del servizio di tesoreria di codesto Ente;

Vista

La normativa la quale  dispone che il  servizio di tesoreria venga affidato ad un soggetto
abilitato di cui all’art. 208 del T.U.E.L. ed operante nel territorio comunale;

Ritenuto

Che debba essere garantita la continuità del servizio fin qui svolto;

Dato atto

Che  il  comma  2  dell’art.  210  del  T.U.E.L.  n.  267/2000  prevede  che  il  rapporto  tra
l’Istituzione  e  l’affidatario  del  servizio  di  tesoreria  venga regolato  in  base ad una convenzione
deliberata dall’organo consiliare dell’Ente;

Che l’apposito schema di convenzione disciplina le modalità di svolgimento del servizio e
stabilisce gli adempimenti a carico dell’istituto di credito assuntore del servizio;

Di  demandare  al  Presidente  il  potere  di  sottoscrivere  gli  atti  necessari  a  formalizzare
l'affidamento diretto. 

Con voti favorevoli espressi in forma palese, all’unanimità

Favorevole Contrario Astenuto Assente 

MARTELLO Claudio (Presidente)           X                  

CENTIN Mo. Francesco (Consigliere)           X             

RIVIELLO Laura (Consigliere)                 X

RIMBANO Don Alberto (Consigliere)           X       

TONELLO Rag. Simonetta (Consigliere)       X

                           

                        

DELIBERA



SEDUTA N. 2 DEL  14/03/2022 N.  3 DEL REG. DELIBERE

1) Di  procedere  all’affidamento  diretto  del  servizio  di  tesoreria  per  un  periodo  triennale  con

decorrenza 01/04/2022; 

2) Di  demandare  al  Presidente  il  potere  di  sottoscrivere  gli  atti  necessari  a  formalizzare

l'affidamento diretto;

3) Di dichiarare che la presente delibera ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U.E.L. approvato

con il D.lgs. n. 267/2000, immediatamente eseguibile.

IL PRESIDENTE
MARTELLO CLAUDIO

___________________

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

CENTIN Mo.  Francesco _______________________

RIVIELLO Laura _______ASSENTE________

RIMBANO Don Alberto _______________________

TONELLO Rag. Simonetta ______ASSENTE_________

      
 IL SEGRETARIO
 Trivellato Barbara



SEDUTA N. 2 DEL  14/03/2022 N.  3 DEL REG. DELIBERE

_________________

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente verbale viene pubblicato e affisso all’Albo di questo Istituto, nei modi

prescritti dall’art. 34 della legge 17/07/1890 n. 6972, in data 14/03/2022, ove resterà esposto per 15

giorni consecutivi.

Lendinara,  il 14/03/2022

IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO                   
     Martello Claudio                                                 Trivellato Barbara
______________________ ______________________

*******************************************
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione 

[X]  è  divenuta  esecutiva  in  data  14/03/2022,  essendone  stata  dichiarata  l’immediata
esecutività.

[  ] è divenuta esecutiva in data ______________, essendo trascorsi giorni 10 dalla data di
inizio pubblicazione.

Lendinara, il 14/03/2022

Il SEGRETARIO
Trivellato Barbara

_______________


	Istituzione dott. B. boldrin

